
AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

INSCRIPCIÓN ELECTORAL DE EXTRANJEROS RESIDENTES  
EN EL PERÚ EN EL MARCO DE UN PROCESO ELECTORAL RE-006-DRE/003 

 

PRIMERA VERSIÓN 10 

 

 
ANEXO N° 01 

 
FICHA DE INSCRIPCIÓN 

 
 



AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

AM
ORLE

GHEM
 - 

29
/0

8/
20

25
 1

6:
38

INSCRIPCIÓN ELECTORAL DE EXTRANJEROS RESIDENTES  
EN EL PERÚ EN EL MARCO DE UN PROCESO ELECTORAL RE-006-DRE/003 
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